לא מצאתי כי בהתנהלות המאשימה נפלה תקלה המצדיקה פסיקת הוצאות ומחומר הראיות שבידה, בטרם נחקרו עדיה בבית המשפט ובשטרם נשמעו עדי ההגנה, דומה היה כי ניתן להרשיע את הנאשם.

סיכום של דבר:

לאור כל האמור לעיל החלטתי לזכות את הנאשם, אך לא מצאתי מקום לפסיקת הוצאות לטובתו.

מאחר והחלטתי לזכות את הנאשם, **אין עוד צורך בדיון שנקבע ליום 3.9.14 והוא מבוטל.**

ניתנה היום, ד' אב תשע"ד, 31 יולי 2014.